Universita di Camerino

08.50

09.20

09.40
10.00
10.20
10.40

11.00
11.20

11.35
1215

1336

Research Day 322)1@"-
UNICAM v

Camerino giovedi 12 dicembre 2024
Auditorium Benedetto XIlI

Registrazione dei partecipanti

Saluti istituzionali
Graziano Leoni Rettore Universita di Camerino

Introduzione ai lavori
Guido Favia Prorettore con delega alla Ricerca
e trasferimento tecnologico UNICAM

Presentazione linee di ricerca e progetti finanziati
Scuola di Architettura e Design "E. Vittoria"
Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria
Scuola di Giurisprudenza

Scuola di Scienze del Farmaco

e dei Prodotti della Salute

Scuola di Scienze e Tecnologie

Keynote Speech
Presentazione della Posters Exhibition
Chiusura sessione mattutina

Light Lunch e Posters Exhibition

14.00

15.30
16.30

Introduzione ai lavori del pomeriggio

e presentazione degli ‘Open Space Technology
(OST) Corners'’

Guido Favia Prorettore con delega alla Ricerca
e trasferimento tecnologico UNICAM

OST Corners

Open Science: aprire i dati della ricerca
Euraxess: strumenti a servizio della carriera
dei ricercatori

Ricerca d’Eccellenza

Ricerca e territorio

Restituzione in plenaria degli OST Corners
Conclusione evento
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A cura del gruppo di lavoro del progetto trasversale 'Research Day' - Info: 0737 402575 - area.ricerca@unicam.it




